

วาระที่ 4

พิจารณารับทราบรายงานความเห็นของ
ผู้สอบบัญชี และอนุมัติงบการเงินของบริษัท
สำหรับไตรมาสที่ 2/2568 รอบบัญชี
สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

รายงานของผู้สอบบัญชี

บริษัทได้จัดทำงบการเงิน สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือน
สิ้นสุด ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 ซึ่งได้ผ่านการสอบทานจาก
ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต โดยผู้สอบบัญชีได้ให้ข้อสรุปอย่างไม่มี
เงื่อนไข

พิจารณาสอบทานงบการเงินระหว่างกาลสำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

หน่วย : พันบาท

งบแสดงฐานะการเงินรวม	ณ วันที่		การเปลี่ยนแปลง	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567	เพิ่ม(ลด)	ร้อยละ
สินทรัพย์หมุนเวียน	366,600	331,235	35,365	10.68%
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	899,014	902,173	(3,159)	-0.35%
รวมสินทรัพย์	1,265,614	1,233,408	32,206	2.61%
หนี้สินหมุนเวียน	290,900	233,453	57,447	24.61%
หนี้สินไม่หมุนเวียน	105,460	95,576	9,884	10.34%
รวมหนี้สิน	396,360	329,029	67,331	20.46%
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	869,254	904,379	(35,125)	-3.88%
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	1,265,614	1,233,408	32,206	2.61%

พิจารณาสอบทานงบการเงินระหว่างกาลสำหรับงวดสามเดือน และหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

หน่วย : พันบาท

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน		การเปลี่ยนแปลง		สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน		การเปลี่ยนแปลง	
	3M/2568	3M/2567	เพิ่ม(ลด)	ร้อยละ	6M/2568	6M/2567	เพิ่ม(ลด)	ร้อยละ
รายได้จากการขาย	151,870	148,305	3,565	2.40%	320,641	346,057	(25,416)	-7.34%
รายได้จากการให้บริการ	64,378	85,862	(21,484)	-25.02%	139,227	186,248	(47,021)	-25.25%
รวมรายได้	216,248	234,167	(17,919)	-7.65%	459,868	532,305	(72,437)	-13.61%
ต้นทุนขาย	116,934	107,064	9,870	9.22%	250,367	243,701	6,666	2.74%
ต้นทุนการให้บริการ	57,384	62,097	(4,713)	-7.59%	116,154	134,829	(18,675)	-13.85%
รวมต้นทุน	174,318	169,161	5,157	3.05%	366,521	378,530	(12,009)	-3.17%
กำไรขั้นต้น	41,930	65,006	(23,076)	-35.50%	93,347	153,775	(60,428)	-39.30%
รายได้อื่น	1,108	2,394	(1,286)	-53.72%	3,970	5,316	(1,346)	-25.32%
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	22,490	23,311	(821)	-3.52%	44,016	52,394	(8,378)	-15.99%
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	21,744	23,998	(2,254)	-9.39%	42,882	47,314	(4,432)	-9.37%
กำไรจากกิจกรรมดำเนินงาน	(1,196)	20,091	(21,287)	-105.95%	10,419	59,383	(48,964)	-82.45%
ต้นทุนทางการเงิน	1,977	2,350	(373)	-15.87%	3,653	4,294	(641)	-14.93%
กำไรก่อนภาษีเงินได้	(3,173)	17,741	(20,914)	-117.89%	6,766	55,089	(48,323)	-87.72%
ค่าใช้จ่าย(รายได้)ภาษีเงินได้	(758)	3,580	(4,338)	-121.17%	1,091	10,696	(9,605)	-89.80%
กำไร(ขาดทุน)สำหรับงวด	(2,415)	14,161	(16,576)	-117.05%	5,675	44,393	(38,718)	-87.22%
กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	(2,415)	14,161	(16,576)	-117.05%	5,675	44,393	(38,718)	-87.22%
กำไร(ขาดทุน)ต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (หน่วย : บาท)	(0.00)	0.02			0.01	0.07		